QUE COMUNICA LA VEREDA LA VENGANZA CON LA MARGINAL DE LA SELVA, EN EL MUNICIPIO DE 
TAURAMENA DEPARTAMENTO DEL CASANARE”, identificado con código BPIN 20240214000096, al 
proponente ALIANZA INTEGRAL DE PROYECTOS S.A.S BIC (NIT 901.506.750-7), por el valor ofertado 
de SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS 
SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($769.418.776).  

Se publica informe a los veinte (20) días del mes de enero de 2026 en señal de aprobación.